CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: ED CARLOS PEREIRA DE JESUS
CNPJ: 18.351.267/0001-99
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:265/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 e 2.782 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3217/2020
OBJETO: Aquisição de capas de chuvas para uso dos servidores que estão trabalhando nas barreiras do Município,
em contenção ao COVID-19.
DATA: 07/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 995,00 (novessentos e noventa e cinco reais)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: VALDECI ALVES DE ALMEIDA 26175929870
CNPJ: 29.581.628/0001-00
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:266/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3218/2020
OBJETO: Aquisição de água mineral para uso dos servidores que estão trabalhando nas barreiras do Município, em
contenção ao COVID-19, tendo em vista novo período de quarentena decretado pelo Governo do Estado.
DATA: 08/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 2.152,80 (dois mil, cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: JACY ZAMBELLI - EPP
CNPJ: 57.670.176/0001-78
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:267/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3219/2020
OBJETO: Aquisição de repelentes para uso dos servidores que estão trabalhando nas barreiras do Município, em
contenção ao COVID-19, tendo em vista novo período de quarentena decretado pelo Governo do Estado.
DATA: 08/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 1.534,00 (hum mil, quinhentos e trinta e quatro reais).

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: LENITA PIRES DE ABREU-MEI
CNPJ: 17.723.884/0001-05
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:268/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3220/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de carro de som para campanha à prevenção do Corona
Vírus, tendo em vista nova quarentena decretada pelo Governo do Estado.
DATA: 08/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: INTERA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 21.943.845/0001-90
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:269/2020 - - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3221/2020
OBJETO: Aquisição de cortinas hospitalares e trilhos para atendimento do Departamento de Saúde, para contenção ao
COVID-19.
DATA: 08/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 6.924,00 (seis mil, novecentos e vinte e quatro reais)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: TECNOPANO TECNOLOGIA AMBIENTAL EM PANOS EIRELI
CNPJ: 08.189.769/0001-01
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:275/2020 - - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3227/2020
OBJETO:  Aquisição de equipamentos de proteção individual para atender demanda do Departamento de Saúde em
contenção à pandemia do COVID-19.
DATA: 09/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: FRANCO LARA SUPERMERCADO LTDA.
CNPJ: 13.233.190/0001-39
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:276/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 e 2.782 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3228/2020
OBJETO: Aquisição de  sacos de gelo para uso dos servidores que estão trabalhando nas barreiras do Município, em
contenção ao COVID-19, tendo em vista novo período de quarentena decretado pelo Governo do Estado.
DATA: 09/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 700,00 (setecentos reais)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: LABCENTER MEDICINA LABORATORIAL E DIAGNOSTICA EIRELI
CNPJ: 07.871.900/0001-53
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:277/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3229/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 06/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em realização de exames para diagnóstico do COVID-19,
metodologia Biologia Molecular.
DATA: 13/04/2020
VIGÊNCIA: 13/04/2020 à 13/05/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos reais)